

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างป้องกันตลิ่งคอมกรีตเสริมเหล็ก

ตัวนราชการ ฝ่าย/งาน...สำรวจและออกแบบ.....สำนัก/กอง.....ช่าง.....องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่.....

โครงการ ก่อสร้างพนังป้องกันตลิ่งคอมกรีตเสริมเหล็ก สูง 3.50 เมตร ความยาว 40.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลหัวฝาย อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่

ค่าที่ดินเริ่มต้น E 618587 N 1994264 ที่นาคูต E 618583 N 1994295

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 27...เดือน...กันยายน...พศ....2566..... ราคานี้เป็น ณ อำเภอเมือง วันมีราคาช่วง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

แผ่นที่ 1/2

| ข้อที่ 1 | ข้อที่ 2 | ข้อที่ 3 | ข้อที่ 4 | ข้อที่ 5 | ข้อที่ 6 | ค่า | ข้อที่ 7 | | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|----------|----------|----------------------------|---------------------|----------|--------------|-----------------|----------|
| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท) | ค่าราคาต้นทุน (บาท) | Factor F | ราคาต่อหน่วย | ราคาต่อก่อสร้าง | |
| 1 | กำแพงกันดิน ค.ส.ล. สูง 3.50 เมตร | | | | | | | | |
| 2 | งานดินชุด้วยเครื่องจักร | 225.00 | ลบ.ม. | 18.39 | 4,137.75 | 1.2799 | 23.537 | 5,295.83 | |
| 3 | งานดินถม | 310.00 | ลบ.ม. | 61.66 | 19,114.60 | 1.2799 | 78.919 | 24,464.89 | |
| 3 | งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ | | | | | | | | |
| - | 180 กก./ตร.ซม. | 12.60 | ลบ.ม. | 1,705.61 | 21,490.69 | 1.2799 | 2,183.010 | 27,505.93 | |
| 4 | งาน คอนกรีต 320 ksc | 89.16 | ลบ.ม. | 4,007.43 | 357,302.46 | 1.2799 | 5,129.110 | 457,311.45 | |
| 5 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| - | เหล็ก RB 9 มม. | 32.00 | กก. | 29.36 | 939.52 | 1.2799 | 37.578 | 1,202.50 | |
| - | เหล็ก DB 12 มม. | 1,703.00 | กก. | 29.36 | 50,000.08 | 1.2799 | 37.578 | 63,995.33 | |
| - | เหล็ก DB 16 มม. | 3,206.00 | กก. | 29.36 | 94,128.16 | 1.2799 | 37.578 | 120,475.07 | |
| - | เหล็ก DB 20 มม. | 2,796.00 | กก. | 29.36 | 82,090.56 | 1.2799 | 37.578 | 105,068.09 | |
| - | เหล็ก DB 25 มม. | 2,432.00 | กก. | 29.36 | 71,403.52 | 1.2799 | 37.578 | 91,389.70 | |
| ยอดยกไป | | | | | 700,607.34 | | | 896,708.79 | |

ส่วนราชการ ฝ่ายงาน...สำรับและออกแบบ...สำนักกอง...ช่าง...องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

โครงการ ก่อสร้างผนังป้องกันคลื่นลมทะเลสูง 3.50 เมตร ความยาว 40.00 เมตร

สถานี่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยผา อำเภอทุ่งเม่น จังหวัดแพร่

การปลูกเริ่มต้น E 618587 N 1994264 สิ้นสุด E 618583 N 1994295

| | | | |
|----------------------------------------------------------------|---|---|---|
| ปริมาณราคากลาง | ๔ | ๖ | ๔ |
| เมื่อวันที่.....๒๗.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ.....๒๕๖๖..... | | | |
| ราคามันณ | ๖ | ๔ | ๖ |
| ณ อำเภอเมือง จ.นครราชสีมา 30.00-30.99 บาท/ลิตร | | | |

[illegible]

ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหล็ก

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor งานก่อสร้างชลประทาน

ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

701.884.94

1

1

1.2799

นางสาว.....ประธานกรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ จันทานันต์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

๓๕๕๐.....การผูกขาด

(นายกิตพงษ์ ทรัพย์อุทุมพิสัย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

นางสาว..... นางสาวนาง

(นายมนัสชัย พิณพัตร์)

ตำแหน่ง นายช่างโขนชำนาญงาน

.....

(အမျိုးသမီးများအတွက်)

กรมการช่างและช่างเทคนิค

ผู้อำนวยการกองช่าง

[illegible]

(គ្រូរាង្ស ព្រាង្ស)

ผลิตภัณฑ์การบริการเสริมของหน่วยงาน

.....

(ພາຍຫຼັງ ມາເຂົ້າສູ່ພູມສັນ)

အထွေထွေအားဖြင့် မြန်မာနိုင်ငံတော်အတွင်းရှိ မြို့များတွင် အများစုမှာ အိန္ဒိယနိုင်ငံနှင့် နီးစပ်သော အိန္ဒိယတိုက်ကုန်းပေါ်တွင် တည်ရှိသည်။

นายคองคัมการบรีการสง่ามตั้งจกวัดเทพ